

lääbi; entam ei näe si nna nääd käl mitte. Ag-
ga mo iure tullad leik need, kes suurde rubbidist
többiseks ja wiggaseks sanud. Oh paljo on nisug-
gusid nende seas, lenne haigust äkski arst ei woi
parrandad, ja kes perrast, kui neil sured rub-
gid olnud, häddalisse wiisil sin ilmas ellawad.
Wimaks surewad. nemmad siiski ni sugguses
haigusse ärra, mis nemmad suurde rubbidest
sanud, et käl nemmad mdrlesid sel aial ennast
hopis terwed ollewad, kui sured rubbid neist lah-
tusid. Oh, kui paljo parremad on sewastro need
ued rubbid! Reed ei tegi mitte innimest haigeks,
ja ei jätta pimmedust, wiggadust, egga többe
ennese pärra, ning peälegi ei olle äkski neist
mitto tubhat innimestest ärrasurnud, kes ennes-
tele ned rubbid lassid panna.

Sa olleksid jo siis wägga rummal, armas
Mart, äles se arst, kui sa wditaksid äbre asja
pölgada, mis läbbi so laste kenna palle näggo,
nende terit ja nende ellamine woib kinnitud ja
hoitud sada. Mdrle agga kui wägga rasket kost-
mist sinna äksford Jummal ees ennese peäle siis
loggud, kui sa holetumal wiisil ommad lapsed
lassed wiggaseks minna, ehl warrakust ähhes hai-
guses

guses surra, mis sa olleksid woind neist ärrahoi-
da. Ja mis läbbi siis? ue rubbide-pannemisse
läbbi, mis armolinne Jummal innimestele nende
moistusse läbbi nääd teada annud, ja sepärast
siis ka ides e tabhad, et innimesed sedda peawad
tännoga wastowdima ja pruuma. Se on jo siis
hea ässi, mis jubba tubhastorda kaisurud on, ja
mis need saksad, kes wiisiste ka ommad lapsed
armastawad, so nähhes jo on heaks wdinud, ja
mis nende lastele ka heaks olnud. Nende ue
rubbidepannemisse iures ei olle sulle mingisuggust
karta. Se ei te haigeks, egga wassota mingil
kombel, sest ei tulle ka mitte pahhad järged ja se
läbbi sawad so lapsed ähhe hirmsa ja pitkalisse
haigusse ning saggedaste ähhe warratse surma
eest hoitud.

Etä sa mitte rummal ja meleta olleksid, kui
sa mitte ni mitto moistlikkude ja tarka innimeste
äpperuste mdrki järrele ei tabhaksid rehha, kes sed-
da asja parreminne moistwad, kui sinna? Wato,
need saksad lastiwad omma lastele ued rubbid
panna, ja meie ällewad, kes ifka meie hea pöli-
we luggu eest hoolt kandwad, on kälknud, et lei-
te lastele ued rubbid peawad pandud sama. Mis